CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE

CMDCA – JARDIM DO SERIDÓ

Lei Municipal Nº 744, de 22 de Abril de 2005

Rua Dr. Otávio Lamartine, 269 – Centro – CEP: 59.343-000

cmdcajardimdoserido@hotmail.com

RESOLUÇÃO Nº 04, DE 19 DE JUNHO DE 2015.

Dispõe sobre a relação das candidaturas deferidas pela

Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha

Unificado de Conselheiro (a) Tutelar para o quadriênio

2016/2019, e dá outras providências.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, no uso das suas atribuições legais, concedidas pela

Resolução CMDCA nº 002/2015, que normatiza o processo de escolha dos candidatos que

concorrerão à eleição para Conselheiro (a) Tutelar do Município de Jardim do Seridó/RN, para o

quadriênio 2016/2019, com fulcro no EDITAL CMDCA Nº 001/2015, torna pública a relação de

candidatos com as inscrições deferidas.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº NOME

1.  Anchely Britiany Dantas Santos

2.  Azemir Azevedo Filho

3.  Cláudio Simões dos Santos

4.  Fábio Simão dos Santos

5.  Francicleide da Conceição Araújo de Medeiros

6.  Ilma Silva da Costa Menezes

7.  Joselito de Medeiros Soares

8.  Josinete dos Santos Medeiros de Azevedo

9.  Marcilene Maria Azevedo de Medeiros

10.  Maria Ana de Araújo

11.  Maria Betânia Silva da Costa

12.  Maria de Lourdes Mata de Medeiros

13.  Maria Rejane de Medeiros

14.  Maria Rosa Medeiros da Costa

15.  Silvia Cristina de Oliveira Araújo

16.  Simone Pereira de Azevedo

17.  Tarcísio José dos Santos Dantas

Jardim do Seridó/RN, 19 de junho de 2015.

___________________________________________

Maria de Fátima da Silva

Presidente daComissão Especial Eleitoral